パート譜利用申請書
東京文化会館音楽資料室のパート譜の利用を申請します。

利用上の注意を守り、著作権法上の問題が生じた場合には、すべての責任を負います。
　　年　　月　　日
	利用団体
	団　体　名

	人数
	名

	所　在　地

	電話

	代　表　者
	氏　名
	印
	電話

	住　所

	その他連絡先
(ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ等)

パート譜取扱者（２名または３名。代表者が取扱者を兼ねる場合は必ず３名記入してください。）
※延滞・紛失等の際は、取扱者の方へ連絡する場合があります
	氏　　名
	住　　所
	電　　話
メールアドレス
（両方ご記入下さい）

保証書
　　　年　　月　　日

上記申請者のパート譜貸出に関して、一切を連帯して保証いたします。
　　　住所
　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印　　申請者との関係
　　　連絡先住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　（※学校、勤務先等、取扱者カードの送付先）
東京文化会館館長　殿

下記の通り承認する

	課長
	担当
	担当

	承認番号
	承認年月日
	承認期限